檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

華夏學校財團法人華夏科技大學　函

地址：(23568)新北市中和區工專路111號

聯絡人：陳恩薇

電子信箱：enweichen@go.hwh.edu.tw

聯絡電話：02-89415100轉分機6111

傳真電話：(02)29415730

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：華夏推廣字第1060000210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章一份(1061200293_2_106電商品牌.png、1061200293_3_招訓簡章.pdf)

主旨：檢送本校辦理106上半年產業人才投資計畫「電子商務與

品牌數位行銷學士學分班 」招訓簡章乙份及招生DM，請惠

予公告並轉知所屬同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、本課程參訓對象：年滿十五歲以上，具就業保險、勞工保

險或農民健康保險被保險人身分之在職勞工。

二、補助金額：政府補助一般勞工訓練費用80%、特定對象訓

練費用100%。

三、本課程採線上報名，步驟如下：（一）請先至台灣就業通

http://www.taiwanjobs.gov.tw/Internet/index/index.

aspx 加入會員。（二）再至產業人才投資方案http://ti

ms.etraining.gov.tw/timsonline/index.aspx 報名。(

課程代碼97739)

四、課程詳細資訊請詳附件招訓簡章。

五、洽詢電話：02-89415100分機6111、6112陳小姐，enweich

en@go.hwh.edu.tw。

正本：國立二林高級工商職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、國立土庫高級商

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1060323

*10670228400*

49

第2頁，共3頁

裝

訂

線

工職業學校、國立大甲高級工業職業學校、國立大湖高級農工職業學校、國立中

壢高級家事商業職業學校、國立中壢高級商業職業學校、國立仁愛高級農業職業

學校、國立內埔高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立水里

高級商工職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立北門高級農工職業學

校、國立北港高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立永靖高級工

業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立光

復高級商工職業學校、國立成功商業水產職業學校、國立西螺高級農工職業學校

、國立沙鹿高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立佳冬高級農業

職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立東港

高級海事水產職業學校、國立東勢高級工業職業學校、國立花蓮高級工業職業學

校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立虎尾高級農

工職業學校、國立金門高級農工職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立屏

東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立苗栗高級商業職業學校

、國立苗栗高級農工職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林高級

農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、

國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、新北市立新北高級工業職業學校

、國立草屯高級商工職業學校、國立基隆高級海事職業學校、國立基隆高級商工

職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、

國立曾文高級農工職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立新化高級工業職

業學校、國立新竹高級工業職業學校、國立新竹高級商業職業學校、國立新營高

級工業職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校

、國立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立彰化師範大學

附屬高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立旗山高級農工職業學

校、國立臺中高級工業職業學校、國立臺中高級家事商業職業學校、國立中興大

學附屬臺中高級農業職業學校、國立臺東高級商業職業學校、國立臺南高級工業

職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立

鳳山高級商工職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立頭城高級家事商

業職業學校、國立豐原高級商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立羅

東高級商業職業學校、國立關山高級工商職業學校、國立霧峰高級農工職業學校

、國立蘇澳高級海事水產職業學校、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市立

大安高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工

業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業

學校、臺北市立南港高級工業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、高雄

市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高

雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立中正高級工業

職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高

級家事商業職業學校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、光華學校財團法

人臺中市光華高級工業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義

市私立大同高級商業職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲

高級餐旅職業學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立復興高

級商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、穀保學校財團法人新北市

穀保高級家事商業職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學校、智光學校

財團法人新北市智光高級商工職業學校、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業

職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市私立豫

章高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市私立中華

商業海事職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商

9

49

第3頁，共3頁

裝

訂

線

工職業學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、新竹縣私立

內思高級工業職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢

德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、彰化縣私立達德高級

商工職業學校、南投縣私立同德家事商業職業學校、雲林縣私立大成高級商工職

業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校

、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職

業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級

工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、中山學校財團法人高雄市中

山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高英高級

工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私

立高苑高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立

華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、臺東縣私立公

東高級工業職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、苗栗縣

私立中興高級商工職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私

立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市

私立國際高級商工職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、臺北市私立開

平餐飲職業學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市私立開南高級商工

職業學校、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職

業學校、臺北市私立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立華岡藝術學校、臺

南市私立慈幼高級工商職業學校、臺北市私立喬治高級工商職業學校、臺北市私

立東方高級工商職業學校

副本：本校進修推廣部推廣組 2017-03-23
12:32:15

校長　陳　富　都